

ДОГОВІР ПІДРЯДУ № 02/11

м. Запоріжжя

« 02 » 11 2023 року

КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА «ЗАВОДСЬКИЙ РАЙОННИЙ ФІЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНИЙ КОМПЛЕКС», в особі директора Сірика Олега Валерійовича, що діє на підставі Статуту (надалі – Замовник), з однієї сторони, і

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ Шмигльов Віталій Васильович, в особі Шмигльова Віталія Васильовича, який діє на підставі Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань з іншого боку, що іменується в подальшому **“Підрядник”**, з другої сторони, в подальшому разом іменуються **“Сторони”**, уклали цей Договір, в подальшому **«Договір»**, про наступне:

1. Предмет договору

1.1. Замовник доручає, а Підрядник бере на себе зобов'язання на свій ризик надати послуги (надалі «послуги») **«Поточний ремонт внутрішніх мереж водопостачання, водовідведення та електропостачання приміщень першого поверху будівлі /літ.А-3/, розташованих за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 131»** (код ДК 021:2015 45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи), а Замовник зобов'язується прийняти й оплатити надані послуги на умовах даного Договору.

1.2. Адреса розташування об'єкта будівництва: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 131.

1.3. Підрядник надає послуги з поточного ремонту з використанням своїх матеріалів та засобів, вартість яких включена до вартості послуг відповідно до договірної ціни та локального кошторису, які є невід'ємними частинами даного Договору.

1.4. Обсяги закупівлі послуг можуть бути зменшені залежно від реального фінансування витрат. Зміни до обсягів закупівлі здійснюється шляхом укладання додаткової угоди.

2. Вартість послуг та порядок розрахунків

2.1. Ціна цього Договору складає **199 992,15 грн.** (сто дев'яносто дев'ять тисяч дев'ятсот дев'яносто дві грн. 15 коп.), без ПДВ.

Договірна ціна додається до Договору та є його невід'ємною частиною.

2.2. Вартість послуг з поточного ремонту у договірній ціні визначається як тверда договірна ціна відповідно до ДСТУ Б Д.1.1-1.2013 «Правила визначення вартості будівництва», ДСТУ-Н Б Д.1.1-2:2013 «Настанова щодо визначення прямих витрат у вартості будівництва».

2.3. Вартість послуг з поточного ремонту може переглядатися Сторонами у наступних випадках:

- зміна обсягів і складу поточного ремонту;
- призупинення поточного ремонту;
- прийняття нових законодавчих і нормативних актів, які впливають на вартість матеріалів та будівельно-монтажних робіт (послуг), які надаються під час поточного ремонту;
- фактичним обсягам фінансування Замовника;
- в інших випадках передбачених чинним законодавством України.

2.4. Оплата за надані послуги з поточного ремонту здійснюється Замовником в межах договірної ціни Договору у термін до 14 календарних днів з дати підписаного Сторонами Акту приймання виконаних будівельних робіт (примірна форма № КБ-2в), Довідки про вартість виконаних будівельних робіт та витрати (примірна форма № КБ-3).

2.5. Якщо в процесі здачі робіт по об'єкту, виявлені недоробки та/або дефекти (недоліки), Замовник має право не підписувати обсяги виконаних робіт і не оплачувати їх до повного усунення Підрядником дефектів (недоліків) та/або виконання всіх недоробок.

2.6. Замовник має право повернути не підписані Акт приймання виконаних будівельних робіт (примірна форма № КБ-2в), Довідку про вартість виконаних будівельних робіт та витрати

(примірна форма № КБ-3), у разі їх неналежного оформлення (відсутність підписів, печатки, тощо).

3. Якість послуг

3.1. Підрядник несе повну відповідальність за якість виконаних робіт (наданих послуг) та матеріали, які використовувалися під час поточного ремонту.

3.2. Підрядник гарантує, що якість виконаних робіт (послуг), відповідає умовам Договору та відповідних нормативно-правових актів.

3.3. Підрядник гарантує, що якість матеріалів і обладнання, які використовуються для виконання поточного ремонту відповідають державним стандартам та технічним умовам.

3.4. У разі виявлення Замовником недоробок та/або дефектів (недоліків) під час приймання виконаних будівельних робіт, або виявлення дефектів (недоліків) впродовж гарантійного строку Підрядник зобов'язаний за власні кошти їх усунути у строк визначений Замовником.

4. Строки надання послуг

4.1. Строк виконання робіт: листопад-грудень 2023 р..

4.2. При виникненні обставин, незалежних від Підрядника, що перешкоджають виконанню поточного ремонту у встановлені строки, він може поставити питання перед Замовником про перегляд строків надання послуг. Рішення про перегляд строків виконання поточного ремонту оформлюється додатковою угодою, яка є невід'ємною частиною даного Договору.

4.3. Обставинами, що перешкоджають виконанню поточного ремонту у зазначені даним Договором строки, які не залежать від Підрядника, є обставини:

- непереборної сили;
- залежні від Замовника (відсутність фінансування, затримка у виконанні зобов'язань, наявність додаткових робіт з поточного ремонту);
- несприятливі погодні умови;
- виявлені приховані дефекти та інше.

Строки виконання поточного ремонту переносяться на час дії вказаних обставин, з урахуванням часу на відновлення робіт чи перенесення їх на більш сприятливий час року.

4.4. Поточний ремонт виконується відповідно до Договірної ціни яка є невід'ємною частиною Договору, а також відповідно до кошторисної документації, технічної документації, ДБН, ДСТУ (ГОСТ), ТУ, тощо.

5. Обов'язки та права Сторін

5.1. Обов'язки Підрядника:

5.1.1. перед початком виконання поточного ремонту забезпечити обов'язковий виїзд фахівця на об'єкт для уточнення обсягу робіт;

5.1.2. своєчасно виконувати поточний ремонт на умовах даного Договору;

5.1.3. виконувати поточний ремонт якісно та згідно з вимогами ДБН, ДСТУ та ТУ на кожен вид виконуваних робіт у строк, визначений Договором;

5.1.4. дотримуватись технологічної послідовності виконання робіт, включно з організацією виробництва робіт, які надаються під час поточного ремонту;

5.1.5. дотримуватись і нести відповідальність за правила пожежної безпеки, охорони праці і виробничої санітарії;

5.1.6. своєчасно попередити Замовника:

- про недоброякісність або непридатність матеріалу, одержаного від Замовника;
- про те, що додержання вказівок Замовника загрожує якості або придатності результату поточного ремонту;
- про наявність інших обставин, що не залежать від Підрядника, які загрожують якості або придатності результату поточного ремонту.

5.1.7. постійно повідомляти Замовника про готовність кожного окремого конструктивного елемента, належного до освідчення актами про приховані роботи з поточного ремонту, перед його закриттям;

5.1.8. повідомляти Замовника про готовність до прийомки наданих послуг з поточного ремонту;

5.1.9. по закінченню кожного етапу виконання поточного ремонту оформляти та пред'являти

Замовнику акти виконаних робіт, акти огляду прихованих робіт, які є складовою частиною акту виконаних робіт КБ-2в;

5.1.10. при наявності зауважень з боку Замовника щодо виявлених недоробок, дефектів (недоліків) під час виконання поточного ремонту усунути їх у порядку і в терміни, визначені Замовником, власними силами і за свій рахунок.

5.1.11. при виявленні Замовником дефектів (недоліків) під час гарантійного терміну Підрядник повинен усунути їх власними силами і за свій рахунок у строк визначений Замовником.

5.2. Права Підрядника:

5.2.1. отримувати від Замовника інформацію, необхідну для надання послуг з поточного ремонту за даним Договором;

5.2.2. отримувати за надані послуги з поточного ремонту оплату в розмірах і строки, передбачені даним Договором;

5.2.3. отримати компенсацію всіх грошових коштів, пов'язаних з наданням послуг з поточного ремонту у разі необґрунтованої відмови Замовника від приймання наданих послуг з поточного ремонту.

5.2.4. Підрядник має право ініціювати розірвання Договору у разі якщо Замовник не забезпечує виконання своїх договірних зобов'язань.

5.3. Обов'язки Замовника:

5.3.1. забезпечити готовність об'єкту до початку виконання поточного ремонту;

5.3.2. прийняти від Підрядника надані послуги з поточного ремонту, при відсутності зауважень до наданих послуг з поточного ремонту підписати акт здачі-приймання виконаних будівельних робіт протягом 5 (п'яти) робочих днів з моменту його одержання;

5.3.3. своєчасно здійснювати оплату, на умовах та в порядку, визначених у розділі 2 даного Договору;

5.3.4. надати приміщення для зберігання матеріалів, інструмента.

5.4. Права Замовника:

5.4.1. перевіряти у будь-який час хід та якість послуг з поточного ремонту, не втручаючись у діяльність Підрядника;

5.4.2. відмовитись від прийняття та оплати виконаних робіт (наданих послуг) з виконання проекту у випадку якщо Підрядник виконав їх неналежним чином та/або із порушенням умов цього Договору;

5.4.3. вимагати виконання робіт (надання послуг) та досягнення їх результату відповідно до строків, порядку та інших умов і вимог, установлених Договором, вимог чинного законодавства України та інших вимог, що зазвичай ставляться до роботи та результату роботи такого виду;

5.4.4. достроково розірвати цей Договір у разі невиконання або неналежного виконання Підрядником зобов'язань, зазначених у цьому Договорі, повідомивши про це Підрядника у строк не раніше ніж за 5 календарних днів до розірвання, та вимагати відшкодування збитків, у разі якщо:

- Підрядник своєчасно не розпочав поточний ремонт чи виконує його настільки повільно, що своєчасне надання послуг з поточного ремонту стає вочевидь неможливим;

- Підрядник порушив строки надання послуг з поточного ремонту;

- в наданих послугах з поточного ремонту Підрядника наявні суттєві відступлення від умов даного Договору чи інші важливі недоліки.

5.4.5. Договір вважається розірваним з дати, зазначеної у листі-повідомленні про дострокове розірвання, але не раніше ніж через 5 календарних днів від дати направлення Підряднику листа-повідомлення або його особистого вручення Підряднику.

6. Порядок здачі-приймання наданих послуг з поточного ремонту

6.1. Підрядник зобов'язаний протягом 5 днів після завершення поточного ремонту (прийняття об'єкта) звільнити будівельний майданчик від сміття, будівельних машин та механізмів, тимчасових споруд та приміщень. Якщо Підрядник не зробить цього у визначені строки, Замовник має право попередити Підрядника про вказане порушення, визначити необхідний строк для його усунення і у разі невжиття Підрядником заходів звільнити будівельний майданчик своїми силами або із залученням третіх осіб з компенсацією Підрядником витрат, понесених Замовником.

6.2. Здача та приймання наданих послуг з поточного ремонту здійснюється на підставі Актів

та Довідки (примірні форми КБ-2в та КБ-3), які є невід'ємними частинами даного Договору.

6.3. Замовник має оглянути надані Підрядником послуги з поточного ремонту протягом 5 робочих днів з дати пред'явлення їх до приймання та підписати акти здачі-приймання виконаних будівельних робіт (примірні форми КБ-2в та КБ-3) або надати обґрунтовані заперечення, у разі невідписання.

6.4. Якщо при прийманні послуг з поточного ремонту Замовником будуть виявлені дефекти і недоліки у роботах, Сторони складають протягом 5 робочих днів акт про наявні дефекти та інші недоліки поточного ремонту, які необхідно доопрацювати з вказівкою порядку і строків їх усунення. Усі роботи щодо усунення виявлених недоліків виконуються силами і за рахунок Підрядника. У разі ухилення Підрядника від підписання акту про наявні дефекти та інші недоліки поточного ремонту, акт вважається підписаним в редакції Замовника.

6.5. Ризик випадкового знищення чи випадкового пошкодження матеріалів до настання строку здачі Підрядником виконаного поточного ремонту несе Підрядник.

7. Гарантійні зобов'язання

7.1. Підрядник дає гарантію на надані за даним Договором послуги з поточного ремонту в частині гарантійного строку на будівельні матеріали – протягом строку, визначеного виробником будівельних матеріалів, в частині якості будівельно-монтажних робіт – протягом 60 місяців з дати підписання актів здачі-приймання виконаних будівельних робіт.

8. Відповідальність Сторін

8.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України та цим Договором.

8.2. У разі неякісного виконання робіт з поточного ремонту Підрядник сплачує на користь Замовника штраф у розмірі 20% від вартості неякісно виконаних робіт.

8.3. Сплата неустойки (пені, штрафу) не звільняє Сторони від виконання своїх зобов'язань за даним Договором.

8.4. Збитки, завдані Замовнику невиконанням або неналежним виконанням даного Договору, підлягають відшкодуванню Підрядником, у разі наявності його вини, у повному обсязі.

8.5. Підрядник несе повну відповідальність відповідно до чинного законодавства України за організацію та виконання заходів з охорони праці та техніки безпеки при наданні послуг з поточного ремонту, за відповідність працівників Підрядника, які залучені до виконання зобов'язань за даним Договором, відповідній кваліфікації, за їх дії.

8.6. При виявленні Замовником матеріальних збитків (матеріальної шкоди), Замовник повинен терміново повідомити (у будь-який спосіб) про це Підрядника. Крім того, Замовник протягом 3 (трьох) робочих днів зобов'язаний надіслати письмове повідомлення, в якому чітко зазначити:

- які матеріальні збитки (матеріальну шкоду) він отримав;
- які співробітники Підрядника завдали цих збитків (шкоди);
- розмір цих збитків (шкоди);
- навести розрахунок збитків (шкоди) та обґрунтований розмір компенсації;
- форму та граничний термін погашення Підрядником збитків (шкоди) та компенсації.

8.7. Якщо Замовнику нанесені матеріальні збитки (матеріальна шкода) з боку працівників Підрядника, які залучені до виконання зобов'язань за даним Договором, Підрядник зобов'язаний повністю погасити ці збитки (шкоду) шляхом перерахування грошових коштів на поточний рахунок Замовника, або передати Замовнику матеріальні цінності, аналогічні тим, що були втрачені Замовником.

8.8. Розмір збитків (шкоди), заподіяних працівниками Підрядника, які залучені до виконання зобов'язань за даним Договором, визначається Замовником у відповідності до законодавства України, діючого на момент виникнення цих збитків.

8.9. Підставою для притягнення працівників Підрядника, які залучені до виконання зобов'язань за даним Договором до матеріальної відповідальності, є матеріальна шкода, заподіяна розкраданням, нестачею, умисним знищенням або зіпсуванням матеріальних цінностей (грошових коштів), а також їх знищенням або зіпсуванням через недбалість, що підтверджується інвентаризаційними документами.

8.10. Сторона не несе відповідальності за порушення даного Договору, якщо воно сталося не з її вини (умислу чи необережності).

8.11. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за даним Договором, у разі настання обставин непереборної сили відповідно до ст.617 ЦК України. У разі, коли дія зазначених обставин триває більше ніж два місяці, кожна з Сторін має право на розірвання даного Договору і не несе відповідальності за таке розірвання за умови, що вона письмово повідомить про це іншу Сторону не пізніше як за 20 днів до розірвання. Не інформування або несвоєчасне інформування позбавляє Сторону права посилається на обставини непереборної сили як на підставу, яка звільняє від відповідальності.

9. Порядок вирішення спорів

9.1. Всі спори, що виникають з даного Договору або пов'язані із ним, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами. Якщо відповідний спір неможливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору відповідно до чинного в Україні законодавства.

10. Строк дії Договору

10.1. Даний Договір набирає чинності з моменту підписання його Сторонами та діє до 31 грудня 2023 року включно, але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за даним Договором.

10.2. Закінчення строку дії даного Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час його дії.

10.3. Даний Договір може бути достроково розірваний:

10.3.1. за взаємною згодою Сторін;

10.3.2. за ініціативою Замовника у випадках, передбачених пп.5.4.4. даного Договору;

10.3.3. за ініціативою Підрядника у випадках, передбачених пп. 5.2.4. даного Договору;

10.3.4. за рішенням господарського суду;

10.3.5. в інших випадках, передбачених чинним законодавством України.

11. Інші положення

11.1. Всі зміни або доповнення до даного Договору, а також його розірвання вважаються дійсними при умові, якщо вони вчинені у письмовій формі і підписані уповноваженими на те представниками обох Сторін.

11.2. Всі зміни або доповнення до даного Договору, а також його розірвання набирають чинності з моменту належного оформлення Сторонами відповідної додаткової угоди до даного Договору, якщо інше не встановлено у самій додатковій угоді, даному Договорі або у чинному в Україні законодавстві.

11.3. Усі правовідносини, що виникають з даного Договору або пов'язані із ним, у тому числі пов'язані із дійсністю, укладенням, виконанням, зміною та припиненням даного Договору, тлумаченням його умов, визначенням наслідків недійсності або порушення Договору, регламентуються даним Договором та відповідними нормами чинного в Україні законодавства, а також застосовними до таких правовідносин звичаями ділового обороту на підставі принципів добросовісності, розумності та справедливості.

11.4. Взаємовідносини Сторін, не врегульовані даним Договором, регулюються чинним законодавством України.

11.5. Всі виправлення за текстом даного Договору мають силу та можуть братися до уваги виключно за умови, що вони у кожному окремому випадку оформлені у вигляді додаткової угоди, що є невід'ємною частиною даного Договору.

11.6. Відступлення права вимоги та (або) переведення боргу за даним Договором однією із Сторін до третіх осіб допускається виключно за умови письмового погодження цього із іншою Стороною.

11.7. Замовник неприбуткова організація.

11.8. Підрядник є резидентом України та має статус платника єдиного податку за ставкою 5%, не платник ПДВ.

11.9. Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних ними у даному

Договорі реквізитів та зобов'язуються протягом десяти днів у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, в тому числі про зміну статусу платника податку на прибуток. У разі неповідомлення або несвоєчасного повідомлення Сторона, яка не повідомила, несе ризик настання пов'язаних із цим несприятливих наслідків.

11.10. Сторони дійшли згоди, що уповноваженим представником Замовника на час виконання Договору є Медвецький Ігор Станіславович (або особа, що виконує обов'язки у разі відсутності) на якого покладається виконання прав та обов'язків Замовника за цим Договором, персональна відповідальність за здійснення контролю за якісним, своєчасним та повним виконанням Підрядником своїх обов'язків за Договором, додержанням правил охорони праці під час ремонтних робіт, забезпеченням безпечних для життя і здоров'я умов праці.

11.11. Делегування Замовником своїх повноважень не звільняє його від відповідальності перед Підрядником за невиконання або неналежне виконання договірних зобов'язань, а також не позбавляє права здійснювати контроль за ходом надання послуг з поточного ремонту на об'єкті.

11.12. Даний Договір укладено в двох примірниках українською мовою, кожен з яких має однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.

12. Додатки до договору

12.1. Невід'ємною частиною цього Договору є:

- Договірна ціна з пояснювальною запискою щодо вартості показників, врахованих у Договірній ціні (Додаток № 1);
- Календарний графік виконання робіт/послуг (Додаток № 2).

13. Адреси та банківські реквізити Сторін

ЗАМОВНИК:

КУ "Заводський районний фізкультурно-спортивний комплекс"

Код ЄДРПОУ 24517096

69009, м. Запоріжжя, вул. Історична, буд.37-В

р/р UA348201720344200004000044391

Державна казначейська служба України, м. Київ,

МФО 820172

Телефон/факс (099)737-79-93,

zrsfk@ukr.net

ПІДРЯДНИК:

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ

Шмигльов Віталій Васильович

ІПН 2937124352

є платником єдиного податку 3 група

UA873220010000026000300068996,

Акціонерне Товариство УНІВЕРСАЛ БАНК

МФО 322001, ЄДРПОУ Банку 21133352

Адреса 69120, м.Запоріжжя, вул.Вороніна,19, кв.221

тел.0999270016,

lattev80@gmail.com

Директор КУ «ЗРФСК»



Олег СІРИК



Віталій Шмигльов

Замовник КУ "ЗРФС"К"

(назва організації)

Підрядник Фізична особа-підприємець Шмигльов Віталій Васильович

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Поточний ремонт внутрішніх мереж водопостачання, водовідведення та електропостачання приміщень першого поверху будівлі /літ.А-3/, розташованих по вул.Перемоги,131, м.Запоріжжя, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 25 жовтня 2023 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Прямі витрати, у тому числі		158,83192	158,83192	-
	Заробітна плата		43,11228	43,11228	-
	Вартість матеріальних ресурсів		114,43590	114,43590	-
2	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів		1,28374	1,28374	-
3	Загальновиробничі витрати		23,74877	23,74877	-
	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд		-	-	-
4	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)		-	-	-
5	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період		-	-	-
6	Інші супутні витрати		-	-	-
	Разом		182,58069	182,58069	-
7	Прибуток		4,86147	4,86147	-
8	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації		2,55038	-	2,55038
9	Кошти на покриття ризиків		-	-	-

1	2	3	4	5	6
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Разом (ч.ч 1-10)	189,99254 9,99961	187,44216	2,55038 9,99961
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірної ціна Всього договірної ціна в т.ч. зворотні суми:	199,99215 199,99215	187,44216	12,54999

Керівник підприємства
(організації) замовника

Керівник генеральної
підприємчої організації

Віталій ШМИГЛЬОВ



Поточний ремонт внутрішніх мереж водопостачання, водовідведення та електропостачання приміщень першого поверху будівлі /літ. А-3/, розташованих по вул.Перемоги, 131, м.Запоріжжя

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;
- Перевезення ґрунту і сміття;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Міністерства будівництва України.

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

- | | | |
|--|------|--------------|
| 1. Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ), Настанова [4.43] | 5,00 | % |
| 2. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38] | 8,33 | грн./люд.год |
| 3. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39] | 4,37 | грн./люд.год |

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 169 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

0,58361	тис.люд.год
0,523	тис.люд.год
51,73932	тис.грн.
14627,00	грн.

199,99215	тис.грн.
-----------	----------

187,44216	тис.грн.
-----------	----------

-	тис.грн.
---	----------

-	тис.грн.
---	----------

12,54999	тис.грн.
----------	----------

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

Перевірив:

Поточний ремонт внутрішніх мереж водопостачання, водовідведення та електропостачання приміщень першого поверху будівлі /літ.А-3/, розташованих по вул.Перемоги,131, м.Запоріжжя

дефектний акт

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Поточний ремонт внутрішніх мереж водопостачання, водовідведення та електропостачання приміщень першого поверху будівлі /літ.А-3/, розташованих по вул.Перемоги,131, м.Запоріжжя

Поточний ремонт внутрішніх мереж водопостачання, водовідведення та електропостачання приміщень першого поверху будівлі /літ.А-3/, розташованих по вул.Перемоги,131, м.Запоріжжя

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 182,58069 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,58361 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 51,73932 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ п.п.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тех, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Перелік нарахувань:								
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2								
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2								
1	КБ15-77-3 к=1,15 к дем.=0,4	Розділ 1. Демонтажні роботи (Демонтаж) Опорядження стель пластиковими панелями шириною до 400 мм	100м2	0,085	12942,20 12942,20	- -	1100,09	1100,09	- -	151,2646 -
2	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,394	7451,72 6560,39	891,33 254,40	2935,98	2584,79	351,19 100,23	89,1600 2,9394
										12,86 - 35,13 1,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	KP11-50-2	Відбивання шпакатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,395	4538,85	-	1792,85	1792,85	-	63,5160	25,09
4	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,082	8740,47	-	716,72	716,72	-	111,3720	9,13
5	KP7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,082	6259,38	1467,71	513,27	392,92	120,35	61,0560	5,01
6	KP17-4-3	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	100шт	0,02	4791,67	421,78	15,60	15,60	-	4,8852	0,4
7	KP15-19-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,092	779,78	-	224,74	224,74	-	9,9360	0,2
8	KP15-19-1 к дем.=0,4	металопластикових діаметром 20 мм (Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,231	2442,79	-	564,28	564,28	-	27,1632	2,5
9	KB15-63-5 к дем.=0, 4к=1,15	(Демонтаж) Улаштування пластикового короба з улаштуванням металевого каркасу	100м2	0,008	18293,34	-	146,35	146,35	-	203,4175	1,63
Разом прямі витрати по розділу 1							8009,88	7538,34	471,54		97,82
Разом будівельні роботи, грн.							8009,88		134,82		1,56
в тому числі:											
всього заробітна плата, грн.							7673,16				
Загальноновиробничі витрати, грн.							4416,79				
трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.							11,79				
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.							1618,58				
Всього будівельні роботи, грн.							12426,67				
Всього по розділу 1							12426,67				
Розділ 2. Загальнобудівельні роботи											
10	KB15-63-5 к=1,15	Улаштування пластикового короба з улаштуванням металевого каркасу (раніше демонт)	100м2	0,008	45733,34	-	365,87	365,87	-	508,5438	4,07
11	KB15-63-5 к=1,15	Улаштування пластикового короба з улаштуванням металевого каркасу	100м2	0,0525	45733,34	-	2401,00	2401,00	-	508,5438	26,7

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12 & C111-640-2	Пластик декоративний шир.250мм товщ. 7мм	М2	5,5125	285,81	-	-	1575,53	-	-	-	-
13 & C126-1300-4	Профілі оцинковані 60/27	М	31,395	63,27	-	-	1986,36	-	-	-	-
14 & C126-1300-5	Профілі оцинковані 28/27	М	2,8875	41,70	-	-	120,41	-	-	-	-
15 & C111-155-13	Саморізи 3x25мм	шт	178	0,31	-	-	55,18	-	-	-	-
16 & C111-136-2	Дюбель 6x40	шт	74	0,64	-	-	47,36	-	-	-	-
17 & C111-115-3	Саморізи 3,5x9,5	шт	281	0,44	-	-	123,64	-	-	-	-
18 КБ15-77-3 К=1,15	Опорядження стель пластиковими панелями шириною до 400 мм	100м2	0,062	47157,73	-	-	2923,78	2006,04	-	378,1614	23,45
19 & C111-640-2	Пластик декоративний шир.250мм товщ. 7мм	М2	6,51	32355,49	-	-	1860,62	-	-	-	-
20 КР7-17-2	підлога Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,082	6052,69	-	-	496,32	496,32	-	77,1240	6,32
21 КР7-17-9 К=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати (50мм)	100м2	0,082	1017,10	-	-	83,40	83,40	-	12,9600	1,06
22 & C111-2005-C	Суміш цементна	кг	328	19,98	-	-	6553,44	-	-	-	-
23 КБ11-11-18 К=1,15	Армування стяжки дрітвяною сіткою	100м2	0,082	1676,03	-	-	137,43	137,43	-	22,3560	1,83
24 & C111-875-6-И	Сітка арматуральна стальна 100*100	М2	9,02	117,71	-	-	1061,74	-	-	-	-
25 КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,105	3550,02	-	-	372,75	372,75	-	40,0680	4,21
26 & C111-1900-2	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR-65	кг	31,5	74,33	-	-	2341,40	-	-	-	-
27 КБ11-29-2 К=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,082	19805,68	-	-	1624,07	1597,04	-	227,6310	18,67
28 & C1113-294-2	Плитки керамогранітні для підлоги 300x300	М2	8,364	660,96	-	-	5528,27	-	-	-	-
29 C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	42,64	22,15	-	-	944,48	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30 & C111-2000-1-1	Шпарування для швів SE33		кг	3,7228	127,27	-	473,80	-	-	-	-
31 & C113-91-1	Хрестики для укладання плитки		шт	59	0,56	-	33,04	-	-	-	-
32 C111-1624-2 варіант 1	Грунтовка глибокого проникнення Ceresit CT 17		л	1,64	71,98	-	118,05	-	-	-	-
33 KP11-54-1	Улаштування основи під штукатурку з металеві сітки по цегляних та бетонних поверхнях		100м2	0,401	12679,86	-	5084,62	5084,62	-	161,5680	64,79
34 C111-874 варіант 1	Металева сітка оц. штукатурна, ячейка 5мм x 5мм		м2	44,11	71,74	-	3164,45	-	-	-	-
35 & C111-1891-3	Суміш ЦП		кг	100,25	22,73	-	2278,68	-	-	-	-
36 KP11-1-2 варіант 1	Суцільне вирівнювання штукатурки стін, укосів усередині будівлі цементно-вапняним розчином при товщині накліді до 10 мм		100м2	0,408	6489,90	-	2647,88	2647,88	-	76,7400	31,31
37 & C111-1891-3 варіант 1	Суміш ЦП		кг	326,4	22,73	-	7419,07	-	-	-	-
38 KB15-25-2 к=1,15	Облицювання поверхонь стін, укосів керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт		100м2	0,408	31627,27	-	12903,93	12316,57	-	352,8246	143,95
39 & C1113-294-2 варіант 2	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін		м2	41,616	862,74	-	35903,79	-	-	-	-
40 C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11		кг	212,16	22,15	-	4699,34	-	-	-	-
41 & C113-91-1	Хрестики для укладання плитки		шт	294	0,56	-	164,64	-	-	-	-
42 KP20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2		100м	0,12	2257,00	-	270,84	270,84	-	26,6880	3,2
43 KP20-33-1	Забивання борозен в бетонних стелях, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм		100м	0,12	3257,13	-	390,86	362,86	-	39,6000	4,75
	Разом прямі витрати по розділу 2						106156,04	28142,62	-		334,31
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:						106156,04		-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	C113-1738	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм	шт	3	28,05	-	84,15	-	-	-	-
57	C113-1738 варіант 1	Трійник ППР редукційний діам. 25/20 мм	шт	2	29,40	-	58,80	-	-	-	-
58	C113-1776 варіант 1	Перехід діам. 25x20 мм	шт	2	19,43	-	38,86	-	-	-	-
59	C113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	24	27,79	-	666,96	-	-	-	-
60	C113-1714	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	10	30,95	-	309,50	-	-	-	-
61	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,08496	7031,81 7031,81	-	597,42	597,42	-	78,1920	6,64
62	C113-1691	Труби поліпропіленові РН 20 для гарячої води і опалення діам. 32x5,4 мм	м	8	384,06	-	3072,48	-	-	-	-
63	C113-1794	Муфта діам. 32 мм	шт	2	20,24	-	40,48	-	-	-	-
64	C113-1739 варіант 1	Трійник ППР редукційний діам. 32/20 мм	шт	1	30,96	-	30,96	-	-	-	-
65	C113-1777 варіант 1	Перехід діам. 32x20 мм	шт	1	23,56	-	23,56	-	-	-	-
66	C113-1778 варіант 1	Перехід діам. 32x25 мм	шт	1	25,85	-	25,85	-	-	-	-
67	C113-1707	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	8	39,49	-	315,92	-	-	-	-
68	C113-1715	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	4	31,95	-	127,80	-	-	-	-
69	C113-1813	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 32x1" мм	шт	2	292,17	-	584,34	-	-	-	-
70	C113-1813 варіант 1	Заглушка НР пластикова (удлин)	шт	9	71,75	-	645,75	-	-	-	-
71	C113-1813 варіант 2	Трійник латунний Ду 25 мм В/В/В	шт	1	198,66	-	198,66	-	-	-	-
72	C113-1813 варіант 4	Ніпель 1"	шт	1	137,05	-	137,05	-	-	-	-
73	C113-1813 варіант 5	Футорка 1"-1/2"	шт	1	217,08	-	217,08	-	-	-	-
74	C113-1813 варіант 6	Ніпель 1/2"	шт	1	84,00	-	84,00	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	KP15-16-4	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 32 мм	1 шт	1	123,80 116,15	-	123,80	116,15	-	1,2720	12
76	C113-1813 варіант 9	З'єднання обжимне на стальну трубу Ду 25 мм з зовн. різьбою	шт	1	441,66	-	441,66	-	-	-	-
77	C113-1813 варіант 10	Заглушка латунна Ду 25 мм з внутр. різьбой	шт	1	136,97	-	136,97	-	-	-	-
78	KP15-104-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	1	44,25 44,25	-	44,25	44,25	-	0,4920	0,49
79	C113-1813 варіант 12	Редуктор давления с манометром Ду 25 мм	шт	1	1701,91	-	1701,91	-	-	-	-
80	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,34	3951,19 3951,19	-	1343,40	1343,40	-	47,2800	16,08
81	& C114-70-6 варіант 1	Мерилон діам. 35 мм	м	8,176	61,59	-	503,56	-	-	-	-
82	& C114-70-6 варіант 2	Мерилон в діам. 28мм	м	16,352	48,28	-	789,47	-	-	-	-
83	& C114-70-6 варіант 3	Мерилон в діам. 22мм	м	10,22	48,28	-	493,42	-	-	-	-
84	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,3	1428,98 1424,49	-	428,69	427,35	-	15,8400	4,75
85	& C130-615-2 варіант 1	Змішувачі для душа з лійкою (система скритого монтажу)	шт	3	3326,08	-	9978,24	-	-	-	-
86	KP15-32-12	Установлення тралів діаметром 100 мм	10к-т	0,1	1566,47 1566,47	-	156,65	156,65	-	17,8800	1,79
87	C130-637 варіант 1	Трап вертикальний діам. 110мм	комплект	1	480,33	-	480,33	-	-	-	-
88	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,0185	6923,85 6923,85	-	128,09	128,09	-	75,8280	1,4
89	& C113-1452-3 варіант 2	Труба каналізаційна внутрішня Ф110*2,2, L=0,500м	м	3	188,93	-	566,79	-	-	-	-
90	& C113-1452-3 варіант 3	Труба каналізаційна внутрішня Ф110*2,2, L=0,350м	м	1	188,93	-	188,93	-	-	-	-
91	C113-1466	Коліно ПВХ діам. 110/45	шт	1	118,08	-	118,08	-	-	-	-
92	C113-1466 варіант 1	Коліно ПВХ діам. 110/67*	шт	1	118,08	-	118,08	-	-	-	-
93	KP20-29-1	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 16 см2	10м	0,3	301,38 301,38	-	90,41	90,41	-	4,0200	1,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
94	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м ²	ґрати	7	206,94	-	1448,58	1448,58	-	2,5080	17,56
95 & C111-1756-2		ґрати вентиляційні 200x200	шт	4	331,53	-	1326,12	-	-	-	-
96 & C111-1756-2		ґрати водовідвідна 1x0,14	шт	3	459,48	-	1378,44	-	-	-	-
варіант 2											
		Разом прямі витрати по розділу 3					39649,76	6116,85	-		70,81
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					39649,76				
		---	---	---	---	---					
		Всього по розділу 3					42798,55				
97	KP17-7-12	Розділ 4. Електромонтажні роботи Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	0,09	2665,22	-	239,87	239,87	-	33,0960	2,98
98 & C113-2126-1		Гофра діам.25мм	м	9,09	23,60	-	214,52	-	-	-	-
99	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	100м	0,09	1001,46	-	90,13	82,74	-	11,5680	1,04
100 & C151-1-6		Кабель ВВГнгз 3*1,5	м	9,27	919,31	-	584,10	-	-	-	-
101	KP17-11-9	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	100шт	0,03	18396,25	-	551,89	547,27	-	223,7760	6,71
102 & C1547-7-9		Світильник LED	шт	3	18242,22	-	2078,94	-	-	-	-
					692,98	-					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
103	KP20-40-1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1	1 Т	3,8169	116,48	-	444,59	444,59	-	1,6300	6,22
104	C311-20-M	Навантаження сміття вручну	Т	3,8169	212,79	-	812,20	-	812,20	-	-
		Перевезення сміття до 20 км			212,79	28,13	812,20	107,37	107,37	0,2870	1,1
		Разом прямі витрати по розділу 4			-		5016,24	1314,47	812,20		16,95
		Разом будівельні роботи, грн.					5016,24		107,37		1,1
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2889,57				
		всього заробітна плата, грн.					1421,84				
		Загальновиборничі витрати, грн.					771,24				
		трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.					1,92				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					263,52				
		Всього будівельні роботи, грн.					5787,48				

		Всього по розділу 4					5787,48				
		Разом прямі витрати по кошторису					158831,92	43112,28	1283,74		519,89
		Разом будівельні роботи, грн.					158831,92		242,19		2,66
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					114435,90				
		всього заробітна плата, грн.					43354,47				
		Загальновиборничі витрати, грн.					23748,77				
		трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.					61,06				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					8384,85				
		Всього будівельні роботи, грн.					182580,69				

		Всього по кошторису					182580,69				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					583,61				

Поточний ремонт внутрішніх мереж водопостачання, водовідведення та електропостачання приміщень першого поверху будівлі /літ.А-3/, розташованих по вул.Перемоги, 131, м.Запоріжжя

**Розрахунок загально-виробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01
на Поточний ремонт внутрішніх мереж водопостачання, водовідведення та електропостачання приміщень першого
поверху будівлі /літ.А-3/, розташованих по вул.Перемоги, 131, м.Запоріжжя**

Номер пози- ції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-розн- кової трудо- місткості робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Трудоміст- кість в заг- ально-вироб- ничих витратах	Усередне- на вартість на одиницю години пра- ці, цініків, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	І блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти загально- виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально- виробничих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непраце- здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КБ15-77-3	0,085	151,2646 12,86	0,12	18,1518 1,54	137,3	2492,24 211,84	12942,20 1100,09	3395,58 288,63	7,48	1131,46 96,17	7019,28 596,64
2	КР13-15-5	0,394	92,0994 36,29	0,12	11,0519 4,35	137,3	1517,43 597,87	6814,79 2685,02	1833,09 722,23	7,48	688,90 271,43	4039,42 1591,53
3	КР11-50-2	0,395	63,5160 25,09	0,12	7,6219 3,01	137,3	1046,49 413,36	4538,85 1792,85	1228,77 485,37	7,48	475,10 187,66	2750,36 1086,39
4	КР7-2-7	0,082	111,3720 9,13	0,12	13,3646 1,1	137,3	1834,97 150,47	8740,47 716,72	2326,60 190,78	7,48	833,06 68,31	4994,63 409,56

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	КР7-2-8	0,082	65,9412	0,12	7,9129	137,3	1086,45	5213,45	1385,98	7,48	493,24	2965,67
6	КР17-4-3	0,02	5,41	0,097	0,65	137,3	89,09	427,51	113,64	7,66	40,45	243,18
7	КР15-19-1	0,092	9,9360	0,105	0,9638	137,3	132,33	779,78	200,66	7,66	76,11	409,10
8	КР15-19-1	0,092	0,2	0,105	0,02	137,3	2,65	15,60	4,01	8,7	1,52	8,18
8	КР15-19-1	0,231	27,1632	0,105	2,8521	137,3	391,60	2442,79	623,57	8,7	236,32	1251,49
9	КБ15-63-5	0,008	2,5	0,12	0,26	137,3	36,03	224,74	57,37	8,7	21,74	115,14
10	КБ15-63-5	0,008	6,27	0,12	0,66	137,3	391,60	2442,79	623,57	8,7	236,32	1251,49
11	КБ15-63-5	0,0525	203,4175	0,12	24,4101	137,3	90,46	564,28	144,04	7,48	54,59	289,09
18	КБ15-77-3	0,062	1,63	0,12	0,2	137,3	3351,51	18293,34	4761,87	7,48	1521,56	9634,94
20	КР7-17-2	0,082	508,5438	0,12	61,0253	137,3	26,81	146,35	38,10	7,48	12,17	77,08
21	КР7-17-9	0,082	4,07	0,12	0,49	137,3	8378,77	45733,34	11904,66	7,48	3803,91	24087,34
23	КБ11-11-18	0,082	26,7	0,12	3,2	137,3	67,03	365,87	95,24	7,48	30,43	192,70
25	КР7-18-3	0,105	508,5438	0,12	61,0253	137,3	8378,77	45733,34	11904,66	7,48	3803,91	24087,34
27	КБ11-29-2	0,082	23,45	0,12	2,81	137,3	439,89	2401,00	624,99	7,48	199,71	1264,59
33	КР11-54-1	0,401	378,1614	0,12	45,3794	137,3	6230,59	32355,49	8488,94	7,48	2828,65	17548,18
36	КР11-1-2	0,408	23,45	0,12	2,81	137,3	386,30	2006,04	526,31	7,48	175,38	1087,99
38	КБ15-25-2	0,408	77,1240	0,12	9,2549	137,3	1270,70	6052,69	1611,15	7,48	576,89	3458,74
42	КР20-28-1	0,12	6,32	0,12	0,76	137,3	104,20	496,32	132,12	7,48	47,30	283,62
43	КР20-33-1	0,12	12,9600	0,12	1,5552	137,3	213,53	1017,10	270,74	7,48	96,94	581,21
44	КР15-19-1	0,1101	1,06	0,105	0,13	137,3	17,51	83,40	22,20	7,48	7,95	47,66
52	КР15-19-2	0,17136	22,3560	0,12	2,6827	137,3	368,34	1676,03	449,76	7,48	167,22	985,32
61	КР15-19-3	0,08496	1,83	0,105	0,22	137,3	30,20	137,43	36,89	7,48	13,71	80,80
			40,0680	0,12	4,8082	137,3	660,16	3550,02	926,24	7,48	299,71	1886,11
			4,21	0,12	0,5	137,3	69,32	372,75	97,25	7,48	31,47	198,04
			227,6310	0,12	27,3157	137,3	3750,45	19476,11	5109,84	7,48	1702,68	10562,97
			18,67	0,12	2,24	137,3	307,54	1597,04	419,00	7,48	139,62	866,16
			161,5680	0,12	19,3882	137,3	2661,99	12679,86	3375,21	7,48	1208,53	7245,73
			64,79	0,12	7,77	137,3	1067,46	5084,62	1353,46	7,48	484,62	2905,54
			76,7400	0,12	9,2088	137,3	1264,37	6489,90	1705,94	7,48	574,02	3544,33
			31,31	0,12	3,76	137,3	515,86	2647,88	696,03	7,48	234,20	1446,09
			352,8246	0,12	42,3390	137,3	5813,14	30187,67	7920,18	7,48	2639,13	16372,45
			143,95	0,12	17,27	137,3	2371,76	12316,57	3231,43	7,48	1076,77	6679,96
			26,6880	0,12	3,2026	137,3	439,71	2257,00	593,28	7,48	199,63	1232,62
			3,2	0,12	0,38	137,3	52,77	270,84	71,18	7,48	23,96	147,91
			39,6000	0,12	4,7520	137,3	652,45	3023,86	808,79	7,48	296,21	1757,45
			4,75	0,12	0,57	137,3	78,29	362,86	97,05	7,48	35,55	210,89
			67,9080	0,105	7,1303	137,3	979,00	6106,97	1558,91	8,7	590,80	3128,71
			7,48	0,105	0,79	137,3	107,79	672,38	171,63	8,7	65,05	344,47
			70,8720	0,105	7,4416	137,3	1021,73	6373,52	1626,96	8,7	616,59	3265,28
			12,14	0,105	1,28	137,3	175,08	1092,17	278,80	8,7	105,66	559,54
			78,1920	0,105	8,2102	137,3	1127,25	7031,81	1794,99	8,7	680,27	3602,51
			6,64	0,7	0,7	137,3	95,77	597,42	152,50	8,7	57,80	306,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
75	KP15-16-4	1	1,2720	0,105	0,1336	137,3	18,34	116,15	29,59	8,7	11,07	59,00
78	KP15-104-2	1	1,27	0,105	0,13	137,3	18,34	116,15	29,59	8,7	11,07	59,00
80	KP19-21-1	0,34	0,4920	0,092	0,0517	137,3	7,09	44,25	11,29	7,15	4,28	22,66
84	KP15-33-3	0,3	0,49	0,105	0,05	137,3	7,09	44,25	11,29	7,15	4,28	22,66
86	KP15-32-12	0,1	47,2800	0,105	4,3498	137,3	597,22	3951,19	1000,65	7,15	338,05	1935,92
88	KP15-18-2	0,0185	16,08	0,105	1,48	137,3	203,05	1343,40	340,22	8,7	114,94	658,21
93	KP20-29-1	0,3	15,8400	0,105	1,6632	137,3	228,36	1424,49	363,63	8,7	137,81	729,80
94	KP15-122-1	7	4,75	0,105	0,5	137,3	68,51	427,35	109,09	8,7	41,34	218,94
97	KP17-7-12	0,09	17,8800	0,097	1,8774	137,3	257,77	1566,47	401,33	7,66	155,56	814,66
99	KP17-8-2	0,09	1,79	0,097	0,19	137,3	25,78	156,65	40,13	7,66	15,56	81,47
101	KP17-11-9	0,03	75,8280	0,097	7,9619	137,3	1093,17	6923,85	1763,74	7,66	659,70	3516,61
103	KP20-40-1	3,8169	1,4	0,12	0,15	137,3	20,22	128,09	32,64	7,48	12,20	65,06
104	C311-20-M	3,8169	4,0200	0,12	0,4824	137,3	66,23	301,38	80,87	7,48	30,07	177,17
			1,21	0,105	0,14	137,3	19,87	90,41	24,26	7,48	9,02	53,15
			2,5080	0,097	0,2633	137,3	36,16	206,94	53,48	7,48	21,82	111,46
			17,56	0,097	1,84	137,3	253,12	1448,58	374,36	7,48	152,74	780,22
			33,0960	0,097	3,2103	137,3	440,78	2665,22	683,32	7,66	253,52	1377,62
			2,98	0,097	0,29	137,3	39,67	239,87	61,50	7,66	22,82	123,99
			11,5680	0,097	1,1221	137,3	154,06	919,31	236,14	7,66	88,61	478,81
			1,04	0,097	0,1	137,3	13,87	82,74	21,25	7,66	7,97	43,09
			223,7760	0,097	21,7063	137,3	2980,27	18242,22	4668,95	7,66	1714,12	9363,34
			6,71	0,12	0,65	137,3	89,41	547,27	140,07	7,48	51,42	280,90
			1,6300	0,12	0,1956	137,3	26,86	116,48	31,53	7,48	12,19	70,58
			6,22	0,12	0,75	137,3	102,52	444,59	120,35	7,48	46,53	269,40
			0,2870	0,12	0,0344	137,3	4,73	28,13	7,23	7,48	2,15	14,11
			1,1	0,12	0,13	137,3	18,05	107,37	27,60	7,48	8,21	53,86
Разом:			522,55		61,06		8384,85	43354,47	11382,60		3981,32	23748,77

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned}
 & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\
 & = (8384,85 + 43354,47 * 1) * 0 = 0,00 \text{ грн.}
 \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиборничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

Поточний ремонт внутрішніх мереж водопостачання, водовідведення та електропостачання приміщень першого поверху будівлі /літ. А-3/, розташованих по вул.Перемоги, 131, м.Запоріжжя

Розрахунки №№ 1 - 4. Прямі витрати і загальновиробничі витрати:
будівельні роботи / монтажні роботи, тис. грн.

Номери об'єктних кошторисів	Найменування об'єктів	Розрах. №1 Заробітна плата	Розрахунок №2 Вартість матеріальних ресурсів		Розрахунок №3 Експлуатація машин		Всього заробітна плата гр.(3+5+7)	Розрах. №4 Загально-виробничі витрати
			Всього	у тому числі зарплата у транспортно-ванні вантажів	Всього	у тому числі заробітна плата		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
02-01	Поточний ремонт внутрішніх мереж водопостачання, водовідведення та електропостачання приміщень першого поверху будівлі /літ. А-3/, розташованих по вул.Перемоги, 131, м.Запоріжжя	43,11228	114,43590	-	1,28374	0,24219	43,35447	23,74877
	Разом: будівельні роботи	43,11228	114,43590	-	1,28374	0,24219	43,35447	23,74877

Розрахунок № 9. Розрахунок прибутку, тис. грн.

1. Вихідні дані

п.1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.год:

ПКТ = 8,33;

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:

П73 = 0,58361;

п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

П731И = 0;

п.1.4. Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.

П21_1 = 158,83192;

п.1.5. Загальновиробничі витрати - всього, тис. грн.

П774 = 23,74877;

п.1.6. Кошторисна вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.:

П713 = 0;

2. Розрахунок

п.2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:

= п.1.1 X (п.1.2 + п.1.3) X ИНП130 = 8,33 X (0,58361 + 0) X 1 = 4,86147;

п.2.2. Сумарна вартість прямих і загальновиробничих витрат (без урахування кошторисної вартості устаткування), тис. грн.:

= п.1.4 + п.1.5 - п.1.6 = 158,83192 + 23,74877 - 0 = 182,58069;

п.2.3. Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальноновиробничих витрат будівництва), тис. грн
 $= p2.2 \times 0,15 = 182,58069 \times 0,15 = 27,3871035;$

п.2.4. Співвідношення кошторисного прибутку від трудовитрат з контрольним максимально допустимим значенням прибутку
 $= p2.1 : p2.3 = 4,86147 : 27,3871035 = 0,177509462;$

п.2.5. Параметр, керуючий вибором числового значення прибутку
 $= C(p2.4) = C(0,177509462) = 0;$

п.2.6. Сумарний кошторисний прибуток, прийнятий до розрахунку, тис. грн.
 $= p2.1 \times W(p2.5) + p2.3 \times V(p2.5) = 4,86147 \times W(0) + 27,3871035 \times V(0) = 4,86147;$

Розрахунок № 10. Кошти на покриття адміністративних витрат, тис. грн.

п.10.0. Коригуючий коефіцієнт:

ИНП147 = 1;

п.10.1. Показник для визначення розміру адміністративних витрат:

A1471 = 4,37;

п.10.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год.:

P73 = 0,58361;

п.10.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

P731I = 0;

п.10. Сума коштів на покриття адміністративних витрат:

4.

$= p.10.1 \times (p.10.2 + p.10.3) \times \text{ИНП147} = 4,37 \times (0,58361 + 0) \times 1 = 2,55038;$

Розрахунок № 13. Податки, збори, обов'язкові платежі, тис. грн.

п.13.1. Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ):

= 9,99961;

п.13. Всього податки, збори, обов'язкові платежі:

2.

= 9,99961;

Розрахунок № 14. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням, тис. грн.

п.14.1. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням:

= 0;

п.14. Всього витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням

2.

= 0;

Поточний ремонт внутрішніх мереж водопостачання, водовідведення та електропостачання приміщень першого поверху будівлі /літ. А-3/, розташованих по вул.Перемоги,131, м.Запоріжжя

Поточний ремонт внутрішніх мереж водопостачання, водовідведення та електропостачання приміщень першого поверху будівлі /літ. А-3/, розташованих по вул.Перемоги,131, м.Запоріжжя

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01

Поточний ремонт внутрішніх мереж водопостачання, водовідведення та електропостачання приміщень першого поверху будівлі /літ.А-3/, розташованих по вул.Перемоги,131, м.Запоріжжя

№ п.п.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.				у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	відпускна ціна, грн.	тран- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13				14
1	1	I. Витрати труда										
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	508,96	82,97							
3	27	Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,5								
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	10,93	81,00							
5		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,2								
6		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	1,56	86,49							
7		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,8								
8		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	1,1	98,01							
8.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	61,06	137,32							
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	583,61								
	Середній розряд робіт		розряд	3,4								

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>ІІ. Будівельні машини і механізми</u>							
9	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м³/хв	маш. год	1,346544	348,72 469,57				
10	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	0,33948	5,8 1,97				
11	С311-20-М	Перевезення сміття до 20 км	т	3,8169	212,79 812,20				
		Разом по розділу ІІ в тому числі енергоносії:	грн.		1283,74				
		Дизельне паливо	кг	4,821					
		Стиснене повітря	м³	23,526					
		Мастильні матеріали	кг	0,215					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
12	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	1,7856648					
13	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,384					
14	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	2,5065144					
15	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	10,34301996					
16	КБМ270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	2,014128					
17	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	20,22674418					
18	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	4,5815712					
19	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	10,3486752					
20	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	1,58297136					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти							
21 & C111-115-3	Саморізи 3,5x9,5		шт	281	0,44 123,64	0,43 120,83	-	0,01 2,81	
22 & C111-136-2	Дюбель 6x40		шт	74	0,64 47,36	0,62 45,88	0,01 0,74	0,01 0,74	15 км.
23 + C111-155-1	Дюбелі розпірні поліетиленові [комплект], 5x50 мм		1000шт	0,0465	632,85 29,43	620,21 28,84	0,23 0,01	12,41 0,58	15 км.
24 & C111-155-13	Саморізи 3x25мм		шт	178	0,31 55,18	0,28 49,84	0,02 3,56	0,01 1,78	15 км.
25 + C111-324	Кисень технічний газоподібний		м3	0,0407	51,99 2,12	47,52 1,93	3,45 0,14	1,02 0,05	15 км.
26 & C111-640-2	Пластик декоративний шир.250мм товщ. 7мм		м2	12,0225	285,81 3436,15	280,00 3366,30	0,21 2,52	5,6 67,33	15 км.
27 + C111-806	Дріт зварювальний легований, діаметр 2 мм		т	0,000049	56468,16 2,77	55177,14 2,70	183,8 0,01	1107,22 0,06	15 км.
28 + C111-874 варіант 1	Металева сітка оц. шпукатурна, ячейка 5мм x 5мм		м2	44,11	71,74 3164,45	71,54 3155,63	0,2 8,82	- -	15 км.
29 & C111-875-6- и варіант 1	Сітка армувальна стальна 100*100		м2	9,02	117,71 1061,74	115,20 1039,10	0,2 1,80	2,31 20,84	15 км.
30 + C111-1599	Ацетилен газоподібний технічний		м3	0,0258	107,17 2,76	99,79 2,57	5,28 0,14	2,1 0,05	15 км.
31 + C111-1624-2 варіант 1	Грунтовка глибокого проникнення Ceresit СТ 17		л	9,8	71,98 705,40	71,54 701,09	0,44 4,31	- -	15 км.
32 + C111-1638	Круги армовані абразивні відрізи, діаметр 180x3 мм		шт	0,08528	316,89 27,02	316,80 27,02	0,09 -	- -	15 км.
33 & C111-1756-2	Грати вентиляційні 200x200		шт	4	331,53 1326,12	324,68 1298,72	0,35 1,40	6,5 26,00	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
34	&C111-1756-2 варіант 2	Грати водовідвідна 1x0,14	шт	3	<u>459,48</u> 1378,44	<u>450,12</u> 1350,36	<u>0,35</u> 1,05	<u>9,01</u> 27,03	15 км.
35	&C111-1891-3 варіант 1	Суміш ЦП	кг	426,65	<u>22,73</u> 9697,75	<u>22,10</u> 9428,97	<u>0,18</u> 76,80	<u>0,45</u> 191,98	15 км.
36	&C111-1900-2	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR-65	кг	31,5	<u>74,33</u> 2341,40	<u>72,56</u> 2285,64	<u>0,31</u> 9,77	<u>1,46</u> 45,99	15 км.
37	+C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	254,8	<u>22,15</u> 5643,82	<u>21,43</u> 5460,36	<u>0,29</u> 73,89	<u>0,43</u> 109,57	15 км.
38	&C111-2000-1-1	Шпарування для швів SE33	кг	3,7228	<u>127,27</u> 473,80	<u>124,48</u> 463,41	<u>0,29</u> 1,08	<u>2,5</u> 9,31	15 км.
39	&C111-2005-C	Суміш цементна	кг	328	<u>19,98</u> 6553,44	<u>19,40</u> 6363,20	<u>0,19</u> 62,32	<u>0,39</u> 127,92	
40	+C112-25-1	Бруски обрізні з хвойних порід, ширина 40 мм, товщина 25 мм, ІІІ сорт	м	17,36	<u>51,17</u> 888,31	<u>38,02</u> 660,03	<u>12,15</u> 210,92	<u>1</u> 17,36	15 км.
41	&C113-91-1	Хрестики для укладання плитки	шт	353	<u>0,56</u> 197,68	<u>0,56</u> 197,68	-	-	
42	&C113-1452-3 варіант 2	Труба каналізаційна внутрішня ф110*2,2, L=0,500м	м	3	<u>188,93</u> 566,79	<u>183,72</u> 551,16	<u>1,51</u> 4,53	<u>3,7</u> 11,10	15 км.
43	&C113-1452-3 варіант 3	Труба каналізаційна внутрішня ф110*2,2, L=0,350м	м	1	<u>188,93</u> 188,93	<u>183,72</u> 183,72	<u>1,51</u> 1,51	<u>3,7</u> 3,70	15 км.
44	+C113-1466	Коліно ПВХ діам. 110/45	шт	1	<u>118,08</u> 118,08	<u>115,63</u> 115,63	<u>0,13</u> 0,13	<u>2,32</u> 2,32	15 км.
45	+C113-1466 варіант 1	Коліно ПВХ діам. 110/67*	шт	1	<u>118,08</u> 118,08	<u>115,63</u> 115,63	<u>0,13</u> 0,13	<u>2,32</u> 2,32	15 км.
46	+C113-1689	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 20x3,4 мм	м	10	<u>183,81</u> 1838,10	<u>179,29</u> 1792,90	<u>0,04</u> 0,40	<u>4,48</u> 44,80	15 км.
47	+C113-1690	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 25x4,2 мм	м	16	<u>263,56</u> 4216,96	<u>257,04</u> 4112,64	<u>0,09</u> 1,44	<u>6,43</u> 102,88	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
48 +C113-1691	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 32x5,4 мм	М	8		384,06 3072,48	376,40 3011,20	0,13 1,04	7,53 60,24	15 км.
49 +C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	ШТ	12		21,82 261,84	21,25 255,00	0,04 0,48	0,53 6,36	15 км.
50 +C113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	ШТ	24		27,79 666,96	27,07 649,68	0,04 0,96	0,68 16,32	15 км.
51 +C113-1707	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	ШТ	8		39,49 315,92	38,68 309,44	0,04 0,32	0,77 6,16	15 км.
52 +C113-1713	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 20 мм	ШТ	6		20,64 123,84	20,20 121,20	0,04 0,24	0,4 2,40	15 км.
53 +C113-1714	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 25 мм	ШТ	10		30,95 309,50	30,30 303,00	0,04 0,40	0,61 6,10	15 км.
54 +C113-1715	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 32 мм	ШТ	4		31,95 127,80	31,28 125,12	0,04 0,16	0,63 2,52	15 км.
55 +C113-1738	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм	ШТ	3		28,05 84,15	27,46 82,38	0,04 0,12	0,55 1,65	15 км.
56 +C113-1738 варіант 1	Трійник ППР редукційний діам. 25/20 мм	ШТ	2		29,4 58,80	28,78 57,56	0,04 0,08	0,58 1,16	15 км.
57 +C113-1739 варіант 1	Трійник ППР редукційний діам. 32/20 мм	ШТ	1		30,96 30,96	30,31 30,31	0,04 0,04	0,61 0,61	15 км.
58 +C113-1776 варіант 1	Перехід діам. 25x20 мм	ШТ	2		19,43 38,86	18,92 37,84	0,13 0,26	0,38 0,76	15 км.
59 +C113-1777 варіант 1	Перехід діам. 32x20 мм	ШТ	1		23,56 23,56	22,97 22,97	0,13 0,13	0,46 0,46	15 км.
60 +C113-1778 варіант 1	Перехід діам. 32x25 мм	ШТ	1		25,85 25,85	25,21 25,21	0,13 0,13	0,51 0,51	15 км.
61 +C113-1792	Муфта діам. 20 мм	ШТ	2		13,58 27,16	13,27 26,54	0,04 0,08	0,27 0,54	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
62	+C113-1793	Муфта діам. 25 мм	шт	2	<u>18,73</u> 37,46	<u>18,32</u> 36,64	<u>0,04</u> 0,08	<u>0,37</u> 0,74	15 км.
63	+C113-1794	Муфта діам. 32 мм	шт	2	<u>20,24</u> 40,48	<u>19,80</u> 39,60	<u>0,04</u> 0,08	<u>0,4</u> 0,80	15 км.
64	+C113-1799	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	9	<u>117,53</u> 1057,77	<u>115,19</u> 1036,71	<u>0,04</u> 0,36	<u>2,3</u> 20,70	15 км.
65	+C113-1808	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	1	<u>132,84</u> 132,84	<u>130,20</u> 130,20	<u>0,04</u> 0,04	<u>2,6</u> 2,60	15 км.
66	+C113-1813	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 32x1" мм	шт	2	<u>292,17</u> 584,34	<u>286,40</u> 572,80	<u>0,04</u> 0,08	<u>5,73</u> 11,46	15 км.
67	+C113-1813 варіант 1	Заглушка НР пластикова (удлин)	шт	9	<u>71,75</u> 645,75	<u>70,30</u> 632,70	<u>0,04</u> 0,36	<u>1,41</u> 12,69	15 км.
68	+C113-1813 варіант 2	Трійник латунний Ду 25 мм В/В/В	шт	1	<u>198,66</u> 198,66	<u>194,72</u> 194,72	<u>0,04</u> 0,04	<u>3,9</u> 3,90	15 км.
69	+C113-1813 варіант 4	Ніпель 1"	шт	1	<u>137,05</u> 137,05	<u>134,32</u> 134,32	<u>0,04</u> 0,04	<u>2,69</u> 2,69	15 км.
70	+C113-1813 варіант 5	Футорка 1"-1/2"	шт	1	<u>217,08</u> 217,08	<u>212,78</u> 212,78	<u>0,04</u> 0,04	<u>4,26</u> 4,26	15 км.
71	+C113-1813 варіант 6	Ніпель 1/2"	шт	1	<u>84</u> 84,00	<u>82,31</u> 82,31	<u>0,04</u> 0,04	<u>1,65</u> 1,65	15 км.
72	+C113-1813 варіант 9	З'єднання обжимне на сталеву трубу Ду 25 мм з зовн. різьбою	шт	1	<u>441,66</u> 441,66	<u>432,96</u> 432,96	<u>0,04</u> 0,04	<u>8,66</u> 8,66	15 км.
73	+C113-1813 варіант 10	Заглушка латунна Ду 25 мм с внутр. різьбой	шт	1	<u>136,97</u> 136,97	<u>134,24</u> 134,24	<u>0,04</u> 0,04	<u>2,69</u> 2,69	15 км.
74	+C113-1813 варіант 12	Редуктор давления с манометром Ду 25 мм	шт	1	<u>1701,91</u> 1701,91	<u>1668,50</u> 1668,50	<u>0,04</u> 0,04	<u>33,37</u> 33,37	15 км.
75	+C113-2126-1 варіант 1	Гофра діам. 25мм	м	9,09	<u>23,6</u> 214,52	<u>23,10</u> 209,98	<u>0,04</u> 0,36	<u>0,46</u> 4,18	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
76	&C114-70-6 варіант 1	Мерилон діам. 35 мм	М	8,176	61,59 503,56	60,28 492,85	0,1 0,82	1,21 9,89	15 км.
77	&C114-70-6 варіант 2	Мерилон в діам. 28мм	М	16,352	48,28 789,47	47,23 772,30	0,1 1,64	0,95 15,53	15 км.
78	&C114-70-6 варіант 3	Мерилон в діам. 22мм	М	10,22	48,28 493,42	47,23 482,69	0,1 1,02	0,95 9,71	15 км.
79	&C126-1300-4 варіант 1	Профілі оцинковані 60/27	М	31,395	63,27 1986,36	62,33 1956,85	0,47 14,76	0,47 14,75	15 км.
80	&C126-1300-5 варіант 1	Профілі оцинковані 28/27	М	2,8875	41,7 120,41	40,92 118,16	0,47 1,36	0,31 0,89	15 км.
81	&C130-615-2 варіант 1	Змішувачі для душа з лійкою (система скритого монтажу)	шт	3	3326,08 9978,24	3260,00 9780,00	0,86 2,58	65,22 195,66	15 км.
82	+C130-637 варіант 1	Трап вертикальний діам. 110мм	комплект	1	480,33 480,33	468,00 468,00	2,91 2,91	9,42 9,42	15 км.
83	&C151-1-6 варіант 1	Кабель ВВГнгз 3*1,5	М	9,27	63,01 584,10	61,72 572,14	0,05 0,46	1,24 11,50	15 км.
84	&C1113-294-2	Плитки керамогранітні для підлоги 300x300	м2	8,364	660,96 5528,27	642,18 5371,19	5,82 48,68	12,96 108,40	15 км.
85	&C1113-294-2 варіант 2	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін	м2	41,616	862,74 35903,79	840,00 34957,44	5,82 242,21	16,92 704,14	15 км.
86	+C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно- вапняковий 1:1:6	м3	0,0132	2120,63 27,99	1654,58 21,84	424,47 5,60	41,58 0,55	15 км.
87	+C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,0234	513,44 12,01	502,92 11,77	0,45 0,01	10,07 0,23	15 км.
88	+C1545-159	Очіс льняний	т	0,000039	34517,21 1,35	33578,89 1,31	261,51 0,01	676,81 0,03	15 км.
89	&C1547-7-9	Світильник ЛЕД	шт	3	692,98 2078,94	679,27 2037,81	0,12 0,36	13,59 40,77	15 км.

101 ДЦ ІВРЛС_02-01-01

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
90 & C1630-635-11 варіант 1	Кран шаровий з американкою діам. 25мм	шт	1		528,21 528,21	517,67 517,67	0,18 0,18	10,36 10,36	15 км.
91 & C1630-635-11 варіант 2	Кран шаровий НВ діам. 15мм	шт	2		207,77 415,54	203,52 407,04	0,18 0,36	4,07 8,14	15 км.
92 C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	15,7434		- -	- -			
93 C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,2291		- -	- -			
Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин					114435,88	111466,75	796,46	2172,67	
Електроенергія									
Стиснене повітря									
Масильні матеріали									
Гідравлічна рідина									
Дизельне паливо									
Довідкові дані									
Будівельне сміття									

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "29 травня" 2023 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" _____ " _____ 20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Поточний ремонт внутрішніх мереж водопостачання, водовідведення та електропостачання приміщень першого поверху будівлі /літ.А-3/ розташованих по вул.Перемоги,131, м.Запоріжжя

Умови виконання робіт $k=1,2$

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	(Демонтаж) Опорядження стель пластиковими панелями шириною до 400 мм	м2	8,5	
2	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	м2	39,4	
3	Відбивання шпакатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	39,5	
4	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	8,2	
5	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	8,2	
6	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	шт	2	
7	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб металопластикових діаметром 20 мм	м	9,2	
8	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	м	23,1	
9	(Демонтаж) Улаштування пластикового короба з улаштуванням металевих каркасу стеля	м2	0,8	
10	Улаштування пластикового короба з улаштуванням металевих каркасу (раніше демонт)	м2	0,8	
11	Улаштування пластикового короба з улаштуванням металевих каркасу	м2	5,25	
12	Пластик декоративний шир.250мм товщ. 7мм	м2	5,5125	
13	Профілі оцинковані 60/27	м	31,395	
14	Профілі оцинковані 28/27	м	2,8875	
15	Саморізи 3x25мм	шт	178	
16	Дюбель 6x40	шт	74	
17	Саморізи 3,5x9,5	шт	281	
18	Опорядження стель пластиковими панелями шириною до 400 мм	м2	6,2	
19	Пластик декоративний шир.250мм товщ. 7мм підлога	м2	6,51	
20	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	м2	8,2	
21	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати (50мм)	м2	8,2	
22	Суміш цементна	кг	328	
23	Армування стяжки дріткою сіткою	м2	8,2	

1	2	3	4	5
24	Сітка армувальна стальна 100*100	м2	9,02	
25	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	м2	10,5	
26	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR-65	кг	31,5	
27	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	м2	8,2	
28	Плитки керамогранітні для підлоги 300x300	м2	8,364	
29	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	42,64	
30	Шпарування для швів CE33	кг	3,7228	
31	Хрестики для укладання плитки	шт	59	
32	Грунтовка глибокого проникнення Ceresit CT 17 стіни	л	1,64	
33	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	40,1	
34	Металева сітка оц. штукатурна, ячейка 5мм x 5мм	м2	44,11	
35	Суміш ЦП	кг	100,25	
36	Суцільне вирівнювання штукатурки стін, укосів усередині будівлі цементно-вапняним розчином при товщині накиді до 10 мм	м2	40,8	
37	Суміш ЦП	кг	326,4	
38	Облицювання поверхонь стін, укосів керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	м2	40,8	
39	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін	м2	41,616	
40	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	212,16	
41	Хрестики для укладання плитки	шт	294	
42	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	м	12	
43	Забивання борозен в бетонних стелях, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	м	12	
44	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	м	11,01	
45	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 20x3,4 мм	м	10	
46	Муфта діам. 20 мм	шт	2	
47	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	12	
48	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	6	
49	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	9	
50	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	1	
51	Кран шаровий НВ діам. 15мм	шт	2	
52	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	м	17,136	
53	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 25x4,2 мм	м	16	
54	Муфта діам. 25 мм	шт	2	
55	Кран шаровий з американкою діам. 25мм	шт	1	
56	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм	шт	3	
57	Трійник ППР редукційний діам. 25/20 мм	шт	2	
58	Перехід діам. 25x20 мм	шт	2	
59	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	24	
60	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	10	
61	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	м	8,496	
62	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 32x5,4 мм	м	8	
63	Муфта діам. 32 мм	шт	2	
64	Трійник ППР редукційний діам. 32/20 мм	шт	1	

1	2	3	4	5
65	Перехід діам. 32x20 мм	шт	1	
66	Перехід діам. 32x25 мм	шт	1	
67	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	8	
68	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	4	
69	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 32x1" мм	шт	2	
70	Заглушка НР пластикова (удлин)	шт	9	
71	Трійник латунний Ду 25 мм В/В/В	шт	1	
72	Ніпель 1"	шт	1	
73	Футорка 1"-1/2"	шт	1	
74	Ніпель 1/2"	шт	1	
75	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 32 мм	шт	1	
76	З'єднання обжимне на стальну трубу Ду 25 мм з зовн. різьбою	шт	1	
77	Заглушка латунна Ду 25 мм с внутр. різьбой	шт	1	
78	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	1	
79	Редуктор давления с манометром Ду 25 мм	шт	1	
80	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	м	34	
81	Мерилон діам. 35 мм	м	8,176	
82	Мерилон в діам. 28 мм	м	16,352	
83	Мерилон в діам. 22 мм	м	10,22	
84	Установлення змішувачів	шт	3	
85	Змішувачі для душа з лійкою (система скритого монтажу)	шт	3	
86	Установлення трапів діаметром 100 мм	к-т	1	
87	Трап вертикальний діам. 110 мм	комплект	1	
88	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	м	1,85	
89	Труба каналізаційна внутрішня ф110*2,2, L=0,500м	м	3	
90	Труба каналізаційна внутрішня ф110*2,2, L=0,350м	м	1	
91	Коліно ПВХ діам. 110/45	шт	1	
92	Коліно ПВХ діам. 110/67*	шт	1	
93	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 16 см2	м	3	
94	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	7	
95	ґрати вентиляційні 200x200	шт	4	
96	ґрати водовідвідна 1x0,14	шт	3	
97	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	м	9	
98	Гофра діам. 25 мм	м	9,09	
99	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	м	9	
100	Кабель ВВГнгз 3*1,5	м	9,27	
101	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	шт	3	
102	Світильник LED	шт	3	
103	Навантаження сміття вручну	т	3,8169	
104	Перевезення сміття до 20 км	т	3,8169	

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток № 2 до договору № 02/11

від 02.11. 2023 р.

Календарний графік виконання робіт

№ з/п	Найменування видів робіт	Одиниця виміру (т., м2, м3, шт. тощо)	Кількість одиниць	місяць
1	2	3	4	5
1.	Демонтажні роботи	м2 / м	56,2 / 32,3	Листопад
2.	Загально-будівельні роботи	м2	55,2	Листопад
3.	Сантехнічні роботи	м	38,45	Листопад
4.	Електротехнічні роботи	м / шт.	9 / 3	Листопад

ПІДРЯДНИК:

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ

Шмигльов Віталій Васильович
ПІН 2937124352

є платником єдиного податку 3 група
UA873220010000026000300068996,
Акціонерне Товариство УНІВЕРСАЛ
БАНК

МФО 322001, ЄДРПОУ Банку 21133352

Адреса 69120, м.Запоріжжя,
вул.Вороніна,19, кв.221

тел.0999270016,

lattev80@gmail.com

Фізична особа-підприємець

ЗАМОВНИК:

КУ "Заводський районний фізкультурно-спортивний комплекс"

Код ЄДРПОУ 24517096

69009, м. Запоріжжя, вул. Історична, буд.37-В
р/р UA348201720344200004000044391

Державна казначейська служба України, м.

Київ, МФО 820172

Телефон/факс (099)737-79-93,

zrsfk@ukr.net

Директор КУ «ЗРФСК»



Віталій Шмигльов



Олег СІРИК

Комунальна установа «Заводський районний фізкультурно-спортивний комплекс»
(КУ "ЗРФСК")

ПРОТОКОЛЬНЕ РІШЕННЯ
уповноваженої особи

01. 11. 2023

м. Запоріжжя

Порядок денний:

1. Про прийняття рішення про закупівлю Поточний ремонт внутрішніх мереж водопостачання, водовідведення та електропостачання приміщень першого поверху будівлі /літ.А-3/, розташованих за адресою :м. Запоріжжя, вулю Перемоги, 131 (45450000-6 -Інші завершальні будівельні роботи) за ДК 021:2015 Єдиного закупівельного словника (далі — **Закупівля**) відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі» (далі — **Закон**) з урахуванням постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (далі — **Особливості**).
2. Про розгляд та затвердження річного плану закупівель на 2023 рік у порядку, встановленому **Законом** з урахуванням **Особливостей** (Додаток 1).
3. Про оприлюднення річного плану закупівель на 2023 рік в електронній системі закупівель (далі — **Електронна система**) у порядку, встановленому Уповноваженим органом та **Законом** з урахуванням **Особливостей** (Додаток 1).

Під час розгляду першого питання порядку денного:

Відповідно до п.п. 1, 3 загальних положень **Особливостей** ці особливості встановлюють порядок та умови здійснення публічних закупівель (далі — закупівлі) товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом (далі — замовники), із забезпеченням захищеності таких замовників від воєнних загроз на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування. Замовники, що зобов'язані здійснювати публічні закупівлі товарів, робіт і послуг відповідно до Закону, проводять закупівлі відповідно до Закону з урахуванням цих особливостей.

Пунктом 11 **Особливостей** встановлено, що для здійснення закупівель товарів і послуг (крім послуг з поточного ремонту), вартість яких є меншою ніж 100 тис. гривень, послуг з поточного ремонту, вартість яких є меншою ніж 200 тис. гривень, робіт, вартість яких є меншою ніж 1,5 млн гривень, замовники можуть використовувати електронну систему закупівель відповідно до умов, визначених адміністратором електронної системи закупівель, у тому числі електронний каталог для закупівлі товарів. У разі здійснення таких закупівель без використання електронної системи закупівель замовник обов'язково дотримується принципів здійснення публічних закупівель, визначених Законом, вносить

інформацію про таку закупівлю до річного плану та оприлюднює відповідно до пункту 3⁸ розділу X «Прикінцеві та перехідні положення» Закону в електронній системі закупівель звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель, а саме не пізніше ніж через 10 робочих днів з дня укладення такого договору.

Таким чином, враховуючи вартісні межі, передбачені *Особливостями* для даної *Закупівлі*, є необхідність у прийнятті рішення щодо здійснення *Закупівлі* шляхом оприлюднення звіту про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель.

Під час розгляду другого питання порядку денного:

На виконання вимог статті 4 *Закону* з урахуванням пункту 14 *Особливостей* для забезпечення наявної потреби Замовника є необхідність у затвердженні річного плану закупівель на 2023 рік щодо *Закупівлі* (Додаток 1).

Під час розгляду третього питання порядку денного:

На виконання вимог статті 4 *Закону* з урахуванням пункту 14 *Особливостей* є необхідність оприлюднити річний план закупівель на 2023 рік в *Електронній системі* протягом п'яти робочих днів з дня його затвердження (Додаток 1).

ВИРІШИЛА:

- Оприлюднити звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель, щодо *Закупівлі* відповідно до *Закону* з урахуванням *Особливостей* не пізніше ніж через 10 робочих днів з дня укладення такого договору.
- Затвердити річний план закупівель на 2023 рік (Додаток 1).
- Оприлюднити річний план закупівель на 2023 рік в *Електронній системі* у порядку, встановленому Уповноваженим органом та *Законом* з урахуванням *Особливостей* (Додаток 1).

Додатки:

1. Додаток 1 на ____ арк.

Факхівець з публічних
закупівель


підпис

Кулініч А.В.

**РІЧНИЙ ПЛАН
закупівель на 2023 рік**

1. Найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань, його категорія:

1.1. найменування замовника: **Комунальна установа «Заводський районний фізкультурно-спортивний комплекс»**

1.2. місцезнаходження замовника: вул. Історична, буд.37 В, місто Запоріжжя, Запорізька область, Україна, 69009

1.3. ідентифікаційний код замовника: 24517096

1.4. категорія замовника: : Юридична особа та обо суб'єкт господарювання які здійснюють діяльність в окремих сферах господарювання , зазначені у п.3 ч.1 ст.2 Закону України "Про публічні закупівлі"

2. Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником (у разі поділу на лоти такі відомості повинні зазначатися стосовно кожного лота) та назви відповідних класифікаторів предмета закупівлі і частин предмета закупівлі (лотів) (за наявності): Поточний ремонт внутрішніх мереж водопостачання, водовідведення та електропостачання приміщень першого поверху будівлі /літ.А-3/,розташованих за адресою :м. Запоріжжя, вулю Перемоги, 131 (45450000-6 -Інші завершальні будівельні роботи)за ДК 021:2015 Єдиного закупівельного словника

3. Розмір бюджетного призначення та/або очікувана вартість предмета закупівлі:199 992,15 грн (Сто дев'яносто дев'ять тисяч дев'ятсот дев'яносто дві грн 15 коп.) без ПДВ

4. Код економічної класифікації видатків бюджету (для бюджетних коштів): 2240

5. Вид закупівлі та орієнтовний початок проведення:

5.1. вид закупівлі: **звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель.**

5.2. орієнтовний початок проведення: листопад 2023 року.

**Фахівець з публічних
закупівель**


підпис

Кулініч А.В.